
UCHWAŁA NR XXVI/181/2021 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej opłaty za wyżywienie w Gminnym Żłobku "Kubuś i Przyjaciele" 
w Rząśni prowadzonym przez Gminę Rząśnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale bez bliższego określenia mowa jest o: 

1) Żłobku – należy przez to rozumieć Gminy Żłobek „Kubuś i Przyjaciele” w Rząśni; 

2) Rodzicach – rozumie się przez to także opiekunów prawnych; 

3) Dyrektorze – należy przez to rozumieć Dyrektora Gminnego Żłobka „Kubuś i Przyjaciele” w Rząśni. 

4. Projekt - „Utworzenie miejsc opieki żłobkowej w Gminie Rząśnia” o nr RPLD.10.01.00-10-B012/20 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020. 

§ 2. Ustala się maksymalną stawkę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 8 zł (słownie: 
osiem zł 00/100 gr) za każdy dzień w okresie realizacji Projektu. 

§ 3. Szczegółowy zakres i zasady odpłatności za wyżywienie i pobyt dziecka w Żłobku określa umowa 
zawierana pomiędzy Dyrektorem Żłobka a rodzicami dziecka. 

§ 4. Opłatę, o której mowa w § 2 wnosi się przez rodziców w terminie do 10 dnia każdego miesiąca 
w okresie realizacji Projektu tj. od 01.09.2021 r. do 31.08.2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE48845-2F45-4AB8-B102-8EC3C8D2191E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-07-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jarosław Popławski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




